

UNIVERSAL MEDICAL SUPPLIES ApS

Skovbakken 102
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/01/2020

Upender Martin Singh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UNIVERSAL MEDICAL SUPPLIES ApS
Skovbakken 102
3520 Farum

e-mailadresse: info@umss.dk

CVR-nr: 35030638

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og distribution af medicinsk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.154 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.454 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.569.453	1.510.324
Personaleomkostninger	1	-85.913	-305.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-8.912
Resultat af ordinær primær drift		1.483.540	1.195.607
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.543	-8.701
Andre finansielle omkostninger		0	-5.415
Ordinært resultat før skat		1.479.997	1.181.491
Skat af årets resultat		-325.588	-260.808
Årets resultat		1.154.409	920.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		654.409	-79.317
I alt		1.154.409	920.683

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		535.350	671.922
Forudbetalinger for varer		738.372	26.316
Varebeholdninger i alt		1.273.722	698.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.688	193.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.049	0
Udskudte skatteaktiver		0	2.294
Periodeafgrænsningsposter		11.027	10.312
Tilgodehavender i alt		363.764	206.570
Likvide beholdninger		521.947	1.177.043
Omsætningsaktiver i alt		2.159.433	2.081.851
Aktiver i alt		2.159.433	2.081.851

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		874.362	219.953
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.454.362	1.299.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	234.792
Skyldig selskabsskat		323.294	262.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.777	254.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		705.071	781.898
Gældsforpligtelser i alt		705.071	781.898
Passiver i alt		2.159.433	2.081.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	79.458	290
Øvrige personaleudgifter	6.455	16
	<u>85.913</u>	<u>306</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet UMS Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skat indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1